
                                                                          
                                             Oslovená firma  

 
 
 
 

V Hradci Králové dne 27.6. 2008 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 
 
 

Vážení, 
tímto se na Vás obracím v zastoupení zadavatele Gymnázia a Střední odborné školy v 
Hořicích s výzvou k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ) do veřejné zakázky nazvané  „ŠKOLNÍ 
HŘIŠTĚ GYMNÁZIA A STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY HOŘICE“ 

 

 

  V rámci této výzvy Vám poskytuji následující údaje o této veřejné zakázce: 
 
 
 
 
1. Identifika ční údaje zadavatele 
 
NÁZEV: Gymnázium a SOŠ Ho řice     

SÍDLO: Husova 1414, Ho řice v Podkrkonoší, 508 22   

IČ:  60116927       

Osoba oprávn ěná jednat: PaedDr. Josef Lindauer, ředitel     

TEL: 736 767 691  

e-mail: lindauer@ghorice.cz 

 

 
 
2. Identifika ční údaje zástupce zadavatele 
Název:    Centrum evropského projektování a.s. 
Sídlo:    Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 
Doručovací adresa: Regiocentrum Nový pivovar, Evropský dům, Soukenická 54, 

500 03 Hradec Králové 
IČ:    27529576 
 
 
 
 
 
3. Informace o druhu a p ředmětu ve řejné zakázky 



Předmětem veřejné zakázky nazvané  „Školní hřiště Gymnázia a Střední odborné školy 
Hořice“ jsou: 

- stavební práce 
- dodávka a montáž provozně technického vybavení. 
 

pro výstavba lehkoatletického oválu s hřištěm, které má zajistit odpovídající výuku tělesné 
výchovy pro žáky školy i ostatních škol se sídlem v Hořicích. 

víceúčelové hřiště – do max. šířky oválu – 42 x 24 m – obsahuje atletický ovál o délce 200 
m, rovinku 100 m a další hřiště pro kolektivní sporty 
 
Předmětem této zakázky je realizace zám ěru v tomto provedení  

- atletický ovál, skok daleký a atletická rovinka (vč. finálních povrchů a lajnování) 
- odvodnění sportoviště 
- podkladní vrstvy pro umělý trávník a multifunkční hřiště (bez finálních povrchů) 
- výsadba tújí 
- provizorní ochranný val 
- založení záchytného oplocení multifunkčního hřiště 

Atletická dráha  – navržena jako ovál pro běh – 200 m délky s trojdráhou – trojdráha šíře 
3,75 m (tj. 1 dráha 1,25 m); rovinka pro běh na 100 m  - délka 110 m - řešena jako čtyřdráha 
– čtyřdráha š. 5m  (tj. š. 1 dráhy 1,25 m). Atletická dráha – z vnitřní str. lemována 
odvodňovacím žlábkem, z vnější strany – prefabrikovaný beton. obrubník (např. BEST – 
LINEA)  

Na rovinku  přímo navazuje v severní části skok daleký s dosko čišt ěm – umístěn bude 
v severní části oválu – každé rozběžiště má vlastní doskočiště; rozběhová dráha  š. 1,25m 
dl. 35 m; doskočiště – 2,6 x 7 m; odrazové břevno ve vzd. 1 m od doskočiště v odrazové 
dráze; doskočiště – bílý křemičitý písek frakce 0,6 – 1,5 mm  

Hřiště pro beachvolejbal a ostatní víceúčelové plochy – rozměr 11,6 x 20 m; po obvodu je 
lemováno obrubníkem – hrací plocha 8 x 16 m – vymezena páskou s kontrastní barvou. 
Skladba – bílý křemičitý písek vrstva min. 300 mm, geotextilie, štěrkodrť (frakce 0-32) – 150 
mm – realizovány budou pouze podkladní vrstvy  

Umělý povrch h řišt ě – skladba vrstev:  

umělý sportovní povrch    8 mm 
drenážní asfaltový koberec (AKDJ) 40 mm 
drenážní asfaltový koberec (AKHO) 50 mm 
živičný recyklát 50 mm 
štěrk 32/63  40 mm 
štěrkopísek + drenáž  100 mm 

 

Hřiště pro beachvolejbal a ostatní sportovní plochy uvnitř oválu – rozměr 11,6 x 20 m; po 
obvodu je lemováno obrubníkem – hrací plocha 8 x 16 m – vymezena páskou s kontrastní 
barvou – realizovány budou pouze podkladní vrstvy 
 
 Celková předpokládaná cena veřejné zakázky činí 6 000 000,- bez DPH. 
 
 
 
4. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou výzvy k podání nabídek a dále bude volně 
přístupná po celou dobu plynutí lhůty pro podání nabídek na těchto internetových adresách: 
http://www.cep-rra.cz, http://www.ghorice.cz,  http://www.kr-kralovehradecky.cz  



 
Projektová dokumentace společně s výkazem výměr  bude pro uchazeče k dispozici 

na jeho písemnou nebo e-mailovou žádost na doručovací adrese zástupce zadavatele. 
Projektová dokumentace bude poskytnuta bezplatně. 

 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy 
k podání nabídky, tedy dnem 27. června 2008 a končí dnem 11. července 2008 v 15:00 
hodin. Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro 
podání nabídky. 

Nabídky se podávají na doručovací adrese zástupce zadavatele: 
Mgr. Hana Klikarová, Centrum evropského projektován í a.s., Regiocentrum Nový 
pivovar, Evropský d ům, Soukenická 57, 500 03 Hradec Králové. 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 
v pracovní dny od 9:00 do 16:00 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídek do 15:00 
hodin. 

 
Otevírání obálek s nabídkami 
Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 14.7.2008 v 9:00 hod. v ředitelně  
Gymnázia v Hořicích, Husova 1414, Hořice v Podkrkonoší.  
 
 
 
6. Požadavky pro prokázání kvalifikace 
A) Uchazeč doloží splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 odst. 1 
 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
B) Uchazeč doloží splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle §54 odst.  1 
a),b),d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Ke splnění profesních 
 kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží: 

� výpis z obchodního rejstříku – originál či ověřenou kopii ne starší 90 
dnů 

� doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – 
originál či ověřenou kopii ne starší 90 dnů 

� doklad osvědčující odbornou způsobilost (např. osvědčení o autorizaci 
v oborech pozemní stavby, certifikát) dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.  

C) Uchazeč doloží splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů  dle 
§55 odst. 1 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Ke splnění  ekonomických a 
finančních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží: 

� kopii pojistné smlouvy na odpovědnost za škody způsobené třetí osobě 
na výši plnění 5 mil  Kč dle §55 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách  

� údaj o celkovém obratu dodavatele  za poslední 3 účetní období formou 
čestného prohlášení 

D) Uchazeč doloží splnění technických kvalifikačních předpokladů dle §56 odst. 3 
 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. Ke splněné technických 
 kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží: 

�  seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 
let a osvědčení objednatelů o řádném plnění 5 nejvýznamnějších 
z těchto stavebních prací nad finanční limit 5 mil Kč. Seznam bude 
obsahovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a kontaktní 
osobu zakázek a reference objednatele 

� Seznam minimálně tří staveb obdobného charakteru (tj. stavby 
sportovního charakteru, objekty občanské vybavenosti) za posledních 5 
let o finančním objemu nad 6 mil Kč. 



� Certifikát systému řízení jakosti ČSN EN ISO 9001- na provádění 
staveb v ověřené kopii. 

 
 
7. Hodnotící kritéria  
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
 Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 
 1. Nabídková cena s váhou 70% 
 2. Délka záru ční doby v m ěsících s váhou 20%  (pozn. dodavatel je povinen 
zachovat  
 alespoň minimální požadovanou délku záruční doby 60 měsíců. Délka záruční doby 
 nad tuto dobu v měsících s váhou 20% 
 
 3. Výše smluvní pokuty za pozdní p ředání díla  s váhou 10%  (pozn. dodavatel je 
 povinen zachovat alespoň minimální výši smluvní pokuty tj. 2000,- Kč za každý den 
 zpoždění. Výše smluvní pokuty za pozdní předání díla nad smluvní pokutu. Výše 
 smluvní pokuty nad tuto výši s vahou 10%. 
 
 Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé 
 jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která 
 odráží  úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria.  
 Pro dílčí hodnotící kritérium nabídková cena získá nejnižší nabídková cena 100 bodů 
 a každá další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
 poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Pro dílčí hodnotící kritériia výše smluvní pokuty a délka záruční doby v měsících 
získá nejvyšší nabídková cena 100 bodů a každá další hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě    
nejvhodnější nabídky. 

 Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího kritéria, než je cena, za 
 zjevně nepřiměřenou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto 
 kritéria přiřadí 0 bodů. Tento postup je hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě 
 o posouzení a hodnocení nabídek. 

 Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného 
 kritéria. 
Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví  pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, 
která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
                                                                                                           Mgr. Hana Klikarová 
                                                                                                           Zástupce zadavatele 


